Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

EDITAL N° 116/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 11/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

0 Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PUBLICO a todos os interessados, a Classificação Preliminar no Processo Seletivo Simplificado
n° 11/2023, que visa a seleção de pessoal para a função de Medico Clinico Geral-40h; Medico
Clinico Geral-24h; Médico Ginecologistal-12h e Contador-30h.

1.1 — Medico Clinico Geral-40h

N° Inscrição Nome Pontuação Classificação
01  Caroline  Dotto Sulzbach 60 1° lugar
02 Lucas Moreira Alves 20 3° lugar
12 Fernanda de Freitas Bertão 50 	 2° lugar

1.2— Médico Clinico Geral-24h

N2  Inscrição Nome Pontuação Classificação
03 Lucas Moreira Alves 20 4° lugar
04  Pablo  Eduardo  Dombrowski  60 1°  lugar
07 José Edgar Silva da Luz Júnior 20 4° lugar
09  Caroline  Dotto Sulzbach 60 1°  lugar
13 Fernanda de Freitas Bertão 50 3° lugar

14 Guilherme Scarton Rossato 0 Desclassificado
15 Vitor Dali Asta Rigo 0 Desclassificado

1.3— Médico Ginecologista-12h

N2  Inscrição Nome Pontuação Classificação

08 José Edgar Silva da Luz Júnior 20 3° lugar

06 Elisa Castagna Leitão 40 1°  lugar

10 Juliana  Goebel  Pillon 30 2° lugar

1.4 — Contador-30h

N° Inscrição Nome Pontuação Classificação

05  Miriam  Tanara Corrêa da Silva 91 1°  lugar

11 Reéli Machado de  Avila/  35 2° lugar

44140016*kieveminfew",,,
1 — Fica aberto o prazo de um dia, o período de  re

2 — Ficam convidados os candidatos com/a

desempate a realizar-se no dia 01 de nov br

nte'p esta publicação.

atadas para o ato de sorteio público de

e da Prefeitura.

-a-Serra, 30 de outubro de 2023.

PUBLICADO
NO

QUADRO DE AVISOS
DATA:  LOJAP 1203_

ER VI DOR

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

Robson_  - •res da Trindade
Prefeito Wnicipal

	Page 1